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Uroczystość Chrystusa Króla ·  ROK C

 
XXIX  NIEDZIELA   ZWYKŁA Kalendarz liturgiczny

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE:

- dla Dorosłych i Młodzieży 
    codziennie o godz. 1700.
 - dla dzieci; 
  od poniedziałku do piątku o godz. 1620. 
  -  dla wszystkich
   w niedzielę o godz. 1700.

Ewangelia : Mt 22,15-21

Przynieśli Mu denara. On ich 
zapytał: „Czyj jest ten obraz 
i napis?” Odpowiedzieli:    

„ Cezara”. Wówczas rzekł do nich: 
„ Oddajcie więc Cezarowi to, co 
należy do Cezara, a Bogu to, co 
należy do Boga”.

W dniu Misyjnym oraz 
następującego po nim Tygodniu 

Misyjnym wszystkim Misjonarzom,  
Misjonarkom i ich rodzinom, oraz  

współpracownikom misjonarzy, życzymy 
obfitego Bożego Błogosławieństwa oraz
mocy, którą daje sam Jezus Chrystus do 
głoszenia Dobrej Nowiny. Niech Duch 
Święty będzie nagrodą i wsparciem, a 

Maryja Królowa wszystkich misjonarzy 
niech uprasza im potrzebne łaski

Zapewniamy o codziennej 
modlitwie za każdego z WAS.

19 październik 2008r – NIEDZIELA
Imieniny: Jana, Pawła, Izaaka
LITURGIA SŁOWA:
Iż 45, 1.4-6
PSALM 96
1 tes 1, 1-5b
Mt 22, 15-21

20 październik 2008r – PONIEDZIEŁEK
Imieniny: Jana, Ireny, Kleopatry
LITURGIA SŁOWA:
Ef 2, 1-10
PSALM 100
Łk 12, 13-21

21 paźdiernik 2008r –WTOREK
Imieniny: Jakuba, Urszuli, Hilarego
LITURGIA SŁOWA:
Ef 2, 12-22
PSALM 85
Łk 12, 35-38

22 październik 2008r –ŚRODA
Imieniny: Filipa, Halki, Korduli
LITURGIA SŁOWA:
Ef 3, 2-12
Iz 12
Łk 12, 39-48

23październik 2008r - CZWARTEK
Imieniny: Marleny, Honorata, Jana 
LITURGIA SŁOWA:
Ef 3, 14-21
PSALM 33
Łk 12, 49-53 

24 pażdiernik 2008r – PIĘTEK
Imieniny: Antoniego, Marcina, 
Arety
LITURGIA SŁOWA:
Ef 4, 1-6
PSALM 24
Łk 12, 54-59

25 październik 2008r – SOBOTA
Imieniny: Darii, Ingi, Wilhelminy
LITURGIA SŁOWA:
Ef 4, 7-16
PSALM 1122
Łk 13, 1-9
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PIERWSZA MSZA ŚWIĘTA W NOWO WYBUDOWANEJ ŚWIĄTYNI W 
MAZOWSZANACH

Choć od Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę mija dwa miesiące, to czas pielgrzymek w tym roku jeszcze się 
nie skończył.

Przy jesiennych wybrykach pogody gdy liście drzew nabierają 
rumieńców a kałuż prawie po kolana,  w słoneczny dzień, 5 października 
2008 roku wyruszyła ponad stuosobowa Piesza Pielgrzymka z Młodzia-
nowa na Mazowszany. Pielgrzymka miała charakter dziękczynny za Boży 
dar nowo wybudowanego kościoła pod wezwaniem Najświętszej Maryi 
Panny Różańcowej w Mazowszanach. 

Pielgrzymce przewodzili ks. Proboszcz Zygmunt Rutkowski SAC i 
ks. Zbigniew Kołodziej SAC. Pielgrzymi zmierzający do celu modlili się, 
śpiewali – bo kto śpiewa dwa razy się modli – podobno (…)  Po godz. 10 
dotarliśmy na miejsce uroczystości.  Śpiewem „ Witamy Was -  Alleluja” 

przywitaliśmy mieszkańców Mazowszan. Pomysłodawcą budowy kościoła pod wezwaniem N.M.P Różańcowej  
w Mazowszanach jest ks. Antoni Czulak SAC oraz ks. Proboszcz  Zygmunt Rutkowski SAC, który nowo powsta-
ły kościół określił mianem wotum – 100 - lecia Pallotynów na ziemiach polskich. Do wybudowania świątyni 

przyczynili się parafianie Św. Józefa na Młodzianowie a także para-
fianie Mazowszan i Huty Mazowszańskiej. Około 10.30 miał miejsce 
Różaniec święty poprowadzony przez ks. Marcina Sawickiego SAC w 
którym to modliliśmy się za wszystkich ofiarodawców, fundatorów 
nowo wybudowanego kościoła a także za zmarłych.  Punktem kulmi-
nacyjnym uroczystości była pierwsza Msza Św., którą celebrował  ks. 
Prowincjał Józef Lasak SAC wraz z   
ks. Proboszczem Zygmuntem Rutkowskim SAC, Ks. Antonim Czulakiem 
SAC i Ks. Wiktorem Bąkiem SAC. Homilię wygłosił Ks. Prowincjał Józef 
Lasak SAC. 

Później już tylko słowa  podziękowania i huczne świętowanie – 
AGAPA.       Piotr Dyjo

NOWA ŚWIĄTYNIA NA MAZOWSZANACH WIELKĄ RADOŚCIĄ DLA BOGA 
NAJWYŻSZEGO.

To już wkrótce rok minie, kiedy rozpoczęto budowę pięknej 
świątyni w Mazowszanach. Był to piękny dzień – święto Matki Bożej 
Królowej Wszechświata ( 22.08.07). 

Ekipy budowlane oraz okoliczna ludność z ogromnym 
entuzjazmem zabrali się do pracy, mając w rozradowanych duszach 
końcowy cel budowy – piękny, wspaniały kościół pod wezwaniem 
Matki Bożej Królowej Różańcowej. I od tej chwili praca przy budowie 
tej świątyni wre. Piękna świątynia zostaje wznoszona w otoczeniu 
urokliwego krajobrazu, czystego leśnego powietrza. I można wyczuć 
tu jakąś radość wyczekiwania. Mieszkańcy Mazowszan nie posiadają 
się z radości. To już za niedługi czas stanie tu piękna świątynia na 
chwałę, Boga Najwyższego i Jego Przenajświętszej Matki. Świątynia 
od początku roku 2007 wznosi się szybko ku górze. Przybyły dwa 
lata temu proboszcz – Zygmunt Rutkowski SAC przez cały czas 
budowy na każdym odcinku ogląda solidności wykonania. Miesz-

kańcy Mazowszan cieszą się, iż nie będą musieli pieszo czy furmankami dostawać się do różnych kościołów, 
ale już wkrótce zasiądą w ławkach nowiutkiej świątyni by wysłuchać Mszy Świętej, nabożeństw majowych, 
różańcowych.

Chwała Panu za to!                                                                                                                               Katarzyna Wilczyńska
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Chwała i Cześć Tobie 
Mateńko Boża Różańcowa ! 

Przez Bielańskie Tatry przeszła,
Teraz schodzi z naszych 

Przenajświętsza, Przecudowna Droga Mat-
ka Boża

I uśmiechaj się promiennie jak 
dziewczyna hoża

W bielusieńkiej szacie, miękkiej, 
śnieżnobiałym płaszczu

W trzewiczkach maleńkich 
A w cudownych białych dłoniach

Trzyma Różaniec przepiękny
Cały z pereł i bursztynów szmarag-

dów, topazów,
Idzie wolno patrząc w niebo

Nie stając ni razu…
Jak tu pięknie, myśli sobie

Jak piękna ta Ziemia
Ze skałami srebrzystymi, kępami szarotek
I z wrzosowisk dywanami lilaróżowymi

Jakież cudne te owieczki, wełniste 
baranki, zachwyt budzą te zwierzątka

I roślinki Tatr choćby osty górskie
Rozłożyste pięknie rozciągnięte w 

twardej, górskiej trawie
Och jak dobrze, jestem w Polsce
Wszak niedługo już październik

Dłużej tu zabawię !
Będę modlić się wraz z ludem

Na różańcu świętym
I w katedrach, i w kapliczkach, no i w 

bazylikach
Wiem, Polacy są mi wierni 

Różaniec kochają 
Więc w wieczornych nabożeństwach

Będą mnie odwiedzać
A ja będę słuchać tego,

Jak pięknie śpiewają
I jak modlą się żarliwie; każdy zgłębi 

duszy…
Mnie z pewnością, ich modlitwa do 

łez aż poruszy…
Kocham ten mój naród polski

Moje dzieci biedne
Które mnie też ubóstwiają 

I codziennie w maju, w lipcu, w paź-
dzierniku

No i przez rok cały
Cześć, chwałę i uwielbienie

Wdzięcznie mi oddają…
Narodzie polski, kocham cię całym 

swym Niepokalanym Sercem.

 
                                         Katarzyna Wilczyńska

PROGRAM CZUWANIA 
W DN. 24-25 PAŹDZIERNIKA (PIĄTEK – SOBOTA) 

Godz. 18.00 Msza Święta
19.00-21.00 Adorację prowadzi Ruch 
Światło-Życie Oaza Młodzieżowa. Ró-
żaniec – Tajemnice Radosne, program 
własny.
21.00-22.30 Grupa Pielgrzymkowa. 
Młodzieżowe Koło Radia Maryja. Apel 
Jasnogórski. Różaniec – Tajemnice 
Światła, program własny.
1.1-1.01 Ruch Światło-Życie Domowy 
Kościół, Różaniec – Tajemnice Bolesne,      
program własny.
24.00 Msza Święta
01.00 – 03.00 Wspólnota Odnowy w Duchy  

Świętym. Różaniec – Tajemnice Chwalebne, program własne.
03.00-04.30 Wspólnota dla Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
Koronka do Miłosierdzia Bożego, Różaniec – Tajemnice Radosne. 
Program własny.
04.30-06.00 Wspólnota Rodzin Nazaretańskich. Różaniec – Tajemnice 
Światła. Godzinki, program własny.
06.30-07.00 Msza Święta
07.00-07.30 Msza Święta
08.00-08.30 Msza Święta
09.00-12.00 Koło Żywego Różańca. Tajemnice Bolesne i Chwalebne, 
program własny.
12.00-13.00 Społeczny komitet Budowy Kościoła. Różaniec – Tajemnice 
Radosne, program własny.
13.00-14.00 Grupa Ojcowie Ministranci. Różaniec – Tajemnice Światła, 
program własny.
14.00-15.00 Wspólnota Chrystusa Zmartwychwstałego Galilea. Róża-
niec – Tajemnice Bolesne, program własny.
15.00-16.30 Koło Żywego Różańca. Koronka do Miłosierdzia Bożego, 
Różaniec – Tajemnice Chwalebne, program własny.
17.00-17.30 Różaniec Różaniec dużym Kościele.

Tydzień Misji Świętych
Dzisiaj rozpoczyna się Tydzień Misyjny, podczas którego wierni na 

całym świecie modlą się i proszą o błogosławieństwo i opiekę Matki 
Najświętszej dla misjonarzy i misjonarek. Tydzień ten rozpoczyna się 
zawsze przedostatnią niedzielą miesiąca października, ustanowił to 
papież Pius XI. Patronką  misji jest św. Treska od Dzieciątka Jezus i 
Najświętszego Oblicza, którą papież Pius XI kanonizował w roku 1925 
i ogłoście Patronką Misji Katolickich. 19 października 1997 roku papież 
Jan Paweł II ogłosił ją Doktorem Kościoła Powszechnego. 

Hasłem tegorocznego Tygodnia Misyjnego ustanowił Papież 
Benedykt XVI: „Miłość – duszą misji”. Niech miłość nas jednoczy w jed-
no i nie bójmy się okazywać miłość innym. 
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1. Dzisiejsza niedziela jest Niedzielą Misyjną, którą rozpoczynamy 
Tydzień Misyjny. Zechciejmy naszymi modlitwami wspierać 
dzieło misyjne Kościoła powszechnego.

2. Dzisiaj na Mszy Świętej o godz. 1045 będziemy się modlić w 
intencji wszystkich Nauczyciel i Katechetów oraz w intencji 
wszystkich pracowników szkół.

3. Serdecznym „Bóg zapłać” składamy podziękowanie za złożone 
w ubiegłą niedzielę indywidualne ofiary na budowę naszego 
kościoła w Mazowszanach.

4. Dzisiaj o godz. 1600 Msza Święta dla młodzieży przygotowującej 
się do Sakramentu Bierzmowania i ich rodziców.

5. W dniu dzisiejszym oraz w przyszłą niedzielę 26 października 
młodzież oazowa będzie sprzedawać znicze. Całkowity 
dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na dofinanso-
wanie letniego wyjazdu oazowego dla dzieci i młodzieży z 
naszej parafii.

6. Nabożeństwo Różańcowe dla młodzieży i dorosłych 
codziennie o godz. 1700. Dla dzieci od poniedziałku do 
piątku o godz. 1620.

7. W trosce o piękno liturgii chcemy w naszej parafii założyć 
Chór. Dlatego zapraszamy osoby w średnim wieku, posiadające 
słuch muzyczny, które chciałyby śpiewem chwalić dobrego 
Boga. Spotkanie organizacyjne odbędzie się we wtorek 21 
października na godz. 1830.

8. Dnia 25 października odbędzie się na Jasnej Górze 
– Pallotyńskie Czuwanie Młodych. Organizujemy wyjazd 
na to spotkanie, koszt wyjazdu 30 zł. Zapisy w zakrystii po 
każdej Mszy Świętej oraz w kancelarii parafialnej do środy 
włącznie. Wszelkich informacji na temat wyjazdu udziela 
Ks. Łukasz.

9. W przyszłą niedzielę, 26 października, podczas Mszy Świętej 
o godz. 1300 będziemy obchodzić uroczyste pięćdziesię-
ciolecie Święceń Kapłańskich, wieloletniego proboszcza 
naszej parafii Ks. Eugeniusza Klimińskiego SAC. Tego dnia 
będzie można nabyć książkę autorstwa Jubilata. Dostojnego 
Jubilata polecamy pamięci modlitewnej.

10. Przez cały listopad w wypominkach będziemy codziennie 
modlić się za zmarłych. Imiona naszych bliskich zmarłych 
– zapisane na kartkach – można składać w Kancelarii 
Parafialnej, w godzinach urzędowania.

Dnia  11 października  

Związek małżeński zawarli:

Eliza Puton i Artur Szewczyk

Paulina Grunt i Sebastian Spólny

Co Bóg złączył człowiek niech nie 
rozdziela…

Dnia 12 października  
Ochrzczeni zostali:

Krzysztof Brach
Jan Dobroń

Piotr Kazimierz Tomczyński
Filip Skwarczyński

Fabian Olivier Eichel
Krystian Andrzej Kornaszewski

Dzieckiem Bożym jestem ja…

Odeszli do Pana:

Zofia Tomczyk ( l 78) – 03.10.2008r
Barbara Strąk ( l 69) – 01.10.2008r

Marek Chodyra ( l 65)- 30.09.2008r
Michalina Bąk (l 84) – 08.10.2008r

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

KANCELARIA 
PARAFIALNA

czynna:

  od poniedziałku do piątku:

8.00 – 10.00
16.00 – 18.00

w sobotę:    
8.00 - 10.00  


